Fundacioén Integra

70574900-0

Alonso Ovalle, 1180

Xl - RM - Santiago

Comprado Sebastian AndresLastra Moreno

Email:

Fono:

slastra@integra.cl

Bl 7inTEGRA

ORDEN DE COMPRA N° 4300000728
FECHA 25.02.2020

Pag.1de 3

78094280-0

AGUSTINAS 1533,SANTIAGO
XIll - RM - Santiago
Vendedor:

Fono:

Soc. DISTRIB.LA PATAGUAS LTDA.

Cod.

Nombre del Producto

Descripcion

Cant. Unid. Fec. Entr.

Precio Unit.

Total

11000129
6

COLCHON CUNA
INTEGRA

EQUIP-03 CONFECCIONADO EN ESPUMA
CON DENSIDAD 25 CM, FORRADO EN
GENEROTREVIRA CON CIERRE EN TONOS
PASTELES, SIN DISENO MEDIDAS: L

167 | UN |15.05.2020

6.700

1.118.900

11000276
1

COBERTOR CUNA
INTEGRA 2019

EQUIP-04 COBERTOR CONFECCIONADO
EN TELA ACOCHADA CUADRILLE, SUAVE
ALTACTO EN TONOS PASTELES. MEDIDAS
APROX.: LARGO: 110 CM ANCHO

946 | UN ]15.05.2020

4.800

4.540.800

11000133
4

MESA PARVULO
MADERA

"EQUIP-31 MESA FABRICADA EN MADERA
DE COIGUE CON BARNIZ
NATURAL,SELLADO Y LACADO. CUBIERTA
EN TERCIADO DE COLOR DE 12 MM DE
ESPESOR

580 | UN ([15.05.2020

29.700

17.226.000

11000137
4

SILLA AGENTE
EDUCATIVA MADERA

EQUIP-38 SILLA FABRICADA CON
ESTRUCTURA EN MADERA DE COIGUE,
ENSAMBLECON SISTEMA DE CAJAY
ESPIGA (NO TARUGOS) Y BARNIZ
NATURAL. ASI

280 | UN |15.05.2020

19.000

5.320.000

11000133
2

MESA CASINO 1.20X0.70
M

"EQUIP-46 MESA FABRICADA CON
CUBIERTA EN MADERA AGLOMERADA 15
MM. DEESPESOR, ENCHAPADA EN
FORMALITA CON PUNTAS REDONDEADAS
Y ARIST

42 UN (15.05.2020

24.000

1.008.000

11000133
3

MESA CASINO 1.60X0.70
M

"EQUIP-47 MESA FABRICADA CON
CUBIERTA EN MADERA AGLOMERADA 15
MM. DEESPESOR, ENCHAPADA EN
FORMALITA CON PUNTAS REDONDEADAS
Y ARIST

51 UN |15.05.2020

29.000

1.479.000

11000129
5

COJIN

EQUIP-60 COJIN CONFECCIONADO EN
GENERO SUAVE EN COLORES
TONOSPASTELES O PRIMARIOS SIN
ESTAMPADO. CON FUNDA DE RECAMBIO Y
RELLENO

2.449

UN |15.05.2020

2.200

5.387.800

11000134

PAPELERO

EQUIP-62 PAPELERO FABRICADO EN

862 UN [15.05.2020

3.860

3.327.320




Pag.2de 3

Fundacion Integra i leTEGR# Soc. DISTRIB.LA PATAGUAS LTDA.

70574900-0 78094280-0

Alonso Ovalle,1180 AGUSTINAS 1533,SANTIAGO

XIIl - RM - Santiago ORDEN DE COMPRA N° 4300000728 Xill - RM - Santiago
Comprado Sebastian AndreslLastra Moreno FECHA 25.02.2020 Vendedor:
Email: slastra@integra.cl Fono:
Fono:
4 SALAS/OFICINA PLASTICO RESISTENTE CON TAPA

BATIENTE MEDIDAS APROX.: DIAMETRO 30

CM, ALTO 35 CM
11000134 |PELELA EQUIP-67 FABRICADA EN PLASTICO 572 UN (15.05.2020 1.300 743.600
5 RESISTENTE DE COLORES ATRACTIVOS

DETAMARNO MEDIANO. QUE PERMITA QUE

EL NINO/A SE SIENTE COMODAMENTE S
11000134 |PAPELERO BANOS EQUIP-69 PAPELERO FABRICADO EN 471 | UN [15.05.2020 3.860 1.818.060
3 PLASTICO RESISTENTE CON TAPA

BATIENTE.EDIDAS APROX.: DIAMETRO 30

CM, ALTO 35 CM
11000130 [ESCABEL P/MUDADOR "EQUIP-71 UN ESCABEL (ESCALERA) PARA | 209 | UN [15.05.2020 16.000 3.344.000
8 NIV.MEDIOS MUDADOR. CUANDO ESTA NO

SEAUTILIZADA, SE PODRA UBICAR BAJO

EL MUDADOR O EN UN ESPACIO DONDE

NOO
11000130 |ESCABEL P/CAMILLA JI |EQUIP-75 N° DE PELDANOS: 2, 326 | UN |15.05.2020 14.500 4.727.000
7 ESTRUCTURA: TUBO DE ACERO %, ALTO:

40 CM,ANCHO: 35 CM FONDO: 40 CM

Total Bruto 50.040.480
Condiciones
Condi ci 6n de Pago: A 30 Dias Mbneda: Distribicion (P): Parcial ver anexo de
CLP di stri buci 6n

* |Indicar en su factura N° de cuenta y banco del titular para transferencia de pago.

* Indicar N° de orden de conpra en guia de despacho y factura, en caso contrario esta no sera

recepci onada.

* Por conpras de bienes superior a 200 UF, estaran afectas a cobro de nmultas del 0, 6% por cada dia habil
de atraso.

Observaciones

ORDEN DE COVPRA, PROVENI ENTE DE LA LICl TACI ON N°240, ADQUI SI Cl ONEQUI PAM ENTO PARA JARDI NES | NFANTI LES Y
SALAS CUNA 2020". SCLI Cl TADO PORLA DI RECCI ON DE ADM NI STRACI ON, FI NANZAS Y TECNOLOG A Y DI RECClI ON
DEPLANEAM ENTO Y GESTI ON DE LA CALI DAD. RESPALDA CON C

1- Digitador: SLASTRA 25.02. 2020 10:43 Hrs.
2- Modificacion:

3-V°B*:

4- V°B*:




Bl 7iNTEGRA

ANEXO DE ORDEN DE COMPRA

ORDEN DE COMPRA N° 4300000728

FECHA 25.02.2020

Pag. 3de 3

DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS

Pos. Cod. Nombre del producto o Servicio Cant. Establecimiento Direccién
1 (11000129 [COLCHON CUNA | NTEGRA 167 CONTI NUI DAD |ALVAREZ TOLEDO, 676, ,
6 ACTUAL
2 111000276 |COBERTOR CUNA | NTEGRA 2019 946 CONTI NUI DAD | ALVAREZ TOLEDO, 676, ,
1 ACTUAL
3 |11000133 | MESA PARVULO MADERA 580 CONTI NUI DAD | ALVAREZ TOLEDO, 676, ,
4 ACTUAL
4 111000137 |SI LLA AGENTE EDUCATI VA MADERA 280 CONTI NUI DAD |ALVAREZ TOLEDO, 676, ,
4 ACTUAL
5 (11000133 [MESA CASI NO 1. 20X0.70 M 42 CONTI NUl DAD | ALVAREZ TOLEDOG, 676, ,
2 ACTUAL
6 (11000133 |MESA CASI NO 1.60X0.70 M 51 CONTI NUI DAD |ALVAREZ TOLEDO, 676, ,
3 ACTUAL
7 (11000129 [CQii N . 449 | CONTI NUI DAD |ALVAREZ DE TOLEDO, 676, ,
5 ACTUAL
8 (11000134 | PAPELERO SALAS/ OFI CI NA 862 CONTI NUI DAD | ALVAREZ TOLEDQG, 676, ,
4 ACTUAL
9 (11000134 |PELELA 572 CONTI NUI DAD |ALVAREZ TOLEDO, 676, ,
5 ACTUAL
10 (11000134 | PAPELERO BANCS 471 CONTI NUI DAD | ALVAREZ TOLEDO, 676, ,
3 ACTUAL
11 |11000130 |ESCABEL P/ MUDADOR NIV. MEDI OGS 209 CONTI NUI DAD | ALVAREZ TOLEDOG, 676, ,
8 ACTUAL
12 |11000130 |ESCABEL P/ CAM LLA JlI 326 DR DE ALVAREZ TOLEDO, 676, ,
7 PLANI FI CACI O

N Y GESTI ON




