

Fundación Integra 70574900-0 Alonso Ovalle,1180 XIII - RM - Santiago Comprado Sebastian AndresLastra Moreno Email: slastr@integra.cl Fono:
--



ORDEN DE COMPRA N° 4300000728
FECHA 25.02.2020

Soc. DISTRIB.LA PATAGUAS LTDA.
78094280-0
AGUSTINAS 1533,SANTIAGO
XIII - RM - Santiago
Vendedor:
Fono:

Cod.	Nombre del Producto	Descripción	Cant.	Unid.	Fec. Entr.	Precio Unit.	Total
11000129 6	COLCHÓN CUNA INTEGRA	EQUIP-03 CONFECCIONADO EN ESPUMA CON DENSIDAD 25 CM, FORRADO EN GÉNEROTREVIRA CON CIERRE EN TONOS PASTELES, SIN DISEÑO MEDIDAS: L	167	UN	15.05.2020	6.700	1.118.900
11000276 1	COBERTOR CUNA INTEGRA 2019	EQUIP-04 COBERTOR CONFECCIONADO EN TELA ACOCHADA CUADRILLE, SUAVE ALTACTO EN TONOS PASTELES. MEDIDAS APROX.: LARGO: 110 CM ANCHO	946	UN	15.05.2020	4.800	4.540.800
11000133 4	MESA PÁRVULO MADERA	"EQUIP-31 MESA FABRICADA EN MADERA DE COIGUE CON BARNIZ NATURAL,SELLADO Y LACADO. CUBIERTA EN TERCIADO DE COLOR DE 12 MM DE ESPESOR	580	UN	15.05.2020	29.700	17.226.000
11000137 4	SILLA AGENTE EDUCATIVA MADERA	EQUIP-38 SILLA FABRICADA CON ESTRUCTURA EN MADERA DE COIGUE, ENSAMBLE CON SISTEMA DE CAJA Y ESPIGA (NO TARUGOS) Y BARNIZ NATURAL. ASI	280	UN	15.05.2020	19.000	5.320.000
11000133 2	MESA CASINO 1.20X0.70 M	"EQUIP-46 MESA FABRICADA CON CUBIERTA EN MADERA AGLOMERADA 15 MM. DEESPESOR, ENCHAPADA EN FORMALITA CON PUNTAS REDONDEADAS Y ARIST	42	UN	15.05.2020	24.000	1.008.000
11000133 3	MESA CASINO 1.60X0.70 M	"EQUIP-47 MESA FABRICADA CON CUBIERTA EN MADERA AGLOMERADA 15 MM. DEESPESOR, ENCHAPADA EN FORMALITA CON PUNTAS REDONDEADAS Y ARIST	51	UN	15.05.2020	29.000	1.479.000
11000129 5	COJÍN	EQUIP-60 COJÍN CONFECCIONADO EN GENERO SUAVE EN COLORES TONOSPASTELES O PRIMARIOS SIN ESTAMPADO. CON FUNDA DE RECAMBIO Y RELLENO	2.449	UN	15.05.2020	2.200	5.387.800
11000134	PAPELERO	EQUIP-62 PAPELERO FABRICADO EN	862	UN	15.05.2020	3.860	3.327.320



Fundación Integra
70574900-0
Alonso Ovalle,1180
XIII - RM - Santiago
Comprado Sebastian AndresLastra Moreno
Email: slastr@integra.cl
Fono:

ORDEN DE COMPRA N° 4300000728
FECHA 25.02.2020

Soc. DISTRIB.LA PATAGUAS LTDA.
78094280-0
AGUSTINAS 1533,SANTIAGO
XIII - RM - Santiago
Vendedor:
Fono:

4	SALAS/OFICINA	PLÁSTICO RESISTENTE CON TAPA BATIENTE MEDIDAS APROX.: DIÁMETRO 30 CM, ALTO 35 CM					
11000134 5	PELELA	EQUIP-67 FABRICADA EN PLÁSTICO RESISTENTE DE COLORES ATRACTIVOS DETAMAÑO MEDIANO. QUE PERMITA QUE EL NIÑO/A SE SIENTE CÓMODAMENTE S	572	UN	15.05.2020	1.300	743.600
11000134 3	PAPELERO BAÑOS	EQUIP-69 PAPELERO FABRICADO EN PLÁSTICO RESISTENTE CON TAPA BATIENTE.EDIDAS APROX.: DIÁMETRO 30 CM, ALTO 35 CM	471	UN	15.05.2020	3.860	1.818.060
11000130 8	ESCABEL P/MUDADOR NIV.MEDIOS	"EQUIP-71 UN ESCABEL (ESCALERA) PARA MUDADOR. CUANDO ÉSTA NO SEA UTILIZADA, SE PODRÁ UBICAR BAJO EL MUDADOR O EN UN ESPACIO DONDE NOO	209	UN	15.05.2020	16.000	3.344.000
11000130 7	ESCABEL P/CAMILLA JI	EQUIP-75 N° DE PELDAÑOS: 2, ESTRUCTURA: TUBO DE ACERO ¾, ALTO: 40 CM,ANCHO: 35 CM FONDO: 40 CM	326	UN	15.05.2020	14.500	4.727.000
						Total Bruto	50.040.480

Condiciones

Condición de Pago: A 30 Días	Moneda: CLP	Distribución (P): Parcial ver anexo de distribución
* Indicar en su factura N° de cuenta y banco del titular para transferencia de pago.		
* Indicar N° de orden de compra en guía de despacho y factura, en caso contrario esta no será recepcionada.		
* Por compras de bienes superior a 200 UF, estarán afectas a cobro de multas del 0,6% por cada día hábil de atraso.		

Observaciones

ORDEN DE COMPRA, PROVENIENTE DE LA LICITACION N°240, ADQUISICIÓN EQUIPAMIENTO PARA JARDINES INFANTILES Y SALAS CUNA 2020". SOLICITADO POR LA DIRECCION DE ADMINISTRACION, FINANZAS Y TECNOLOGIA Y DIRECCION DE PLANEAMIENTO Y GESTION DE LA CALIDAD. RESPALDA CON C

1- Digitador: SLASTRA 25.02.2020 10:43 Hrs.

2- Modificación:

3- VºBº:

4- VºBº:

ANEXO DE ORDEN DE COMPRA

ORDEN DE COMPRA N° 4300000728

FECHA 25.02.2020

DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS					
Pos.	Cod.	Nombre del producto o Servicio	Cant.	Establecimiento	Dirección
1	11000129 6	COLCHÓN CUNA INTEGRA	167	CONTINUIDAD ACTUAL	ÁLVAREZ DE TOLEDO, 676,,
2	11000276 1	COBERTOR CUNA INTEGRA 2019	946	CONTINUIDAD ACTUAL	ÁLVAREZ DE TOLEDO, 676,,
3	11000133 4	MESA PÁRVULO MADERA	580	CONTINUIDAD ACTUAL	ÁLVAREZ DE TOLEDO, 676,,
4	11000137 4	SILLA AGENTE EDUCATIVA MADERA	280	CONTINUIDAD ACTUAL	ÁLVAREZ DE TOLEDO, 676,,
5	11000133 2	MESA CASINO 1.20X0.70 M	42	CONTINUIDAD ACTUAL	ÁLVAREZ DE TOLEDO, 676,,
6	11000133 3	MESA CASINO 1.60X0.70 M	51	CONTINUIDAD ACTUAL	ÁLVAREZ DE TOLEDO, 676,,
7	11000129 5	COJÍN	2.449	CONTINUIDAD ACTUAL	ÁLVAREZ DE TOLEDO, 676,,
8	11000134 4	PAPELERO SALAS/OFICINA	862	CONTINUIDAD ACTUAL	ÁLVAREZ DE TOLEDO, 676,,
9	11000134 5	PELELA	572	CONTINUIDAD ACTUAL	ÁLVAREZ DE TOLEDO, 676,,
10	11000134 3	PAPELERO BAÑOS	471	CONTINUIDAD ACTUAL	ÁLVAREZ DE TOLEDO, 676,,
11	11000130 8	ESCABEL P/MUDADOR NIV.MEDIOS	209	CONTINUIDAD ACTUAL	ÁLVAREZ DE TOLEDO, 676,,
12	11000130 7	ESCABEL P/CAMILLA JI	326	DIR. DE PLANIFICACIÓN Y GESTIÓN	ÁLVAREZ DE TOLEDO, 676,,